Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu. 

Článek 2.  Místo a doba zhotovení díla 

2.1. Místem plnění je sídlo objednatele.  

2.2. Lhůta pro dokončení díla je do 30. 11. 2024. 

Článek 3.  Cena za dílo a platební podmínky 

3.1. Cena za dílo je sjednána ve výši 339.667,- Kč bez DPH (slovy: třistatřicetdevěttisícšestsetšedesátsedm 

korun českých). Podkladem pro stanovení ceny za dílo je položkový rozpočet. Uvedené jednotkové 

ceny jsou pevné do data ukončení díla. 

3.2. Cena za dílo se sjednává jako pevná cena a zahrnuje všechny náklady zhotovitele potřebné pro 

zhotovení díla a zahrnuje veškeré práce a plnění, k nimž se zhotovitel podle této smlouvy zavázal.